
         UCHWAŁA NR VI-192/2020 

ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 30 czerwca 2020 r. 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Centrum 

Usług Wspólnych Powiatu Wołomińskiego 

 

Na podstawie art. 36 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 920) oraz § 8 ust. 3 Statutu Centrum Usług Wspólnych Powiatu 

Wołomińskiego, stanowiącego załącznik do Uchwały Nr XXV-261/2016 Rady Powiatu 

Wołomińskiego z dnia 17 października 2016 r. z późn. zm., Zarząd Powiatu Wołomińskiego 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

W załączniku do uchwały nr V-413/2017 Zarządu Powiatu Wołomińskiego z dnia 15 grudnia 

2017 r. w sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Centrum Usług Wspólnych 

Powiatu Wołomińskiego § 4 ust. 2 otrzymuje nowe brzmienie: 

„Liczba etatów w CUW nie może przekroczyć 20”. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Centrum Usług Wspólnych Powiatu 

Wołomińskiego.  

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

/-/Adam Lubiak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

do uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie Regulaminu Organizacyjnego samorządowej 

jednostki organizacyjnej „Centrum Usług Wspólnych Powiatu Wołomińskiego.”  

 

 

Zwiększenie liczby etatów o 1 wynika z rozszerzenia działalności Centrum Usług Wspólnych 

Powiatu Wołomińskiego o obsługę finansowo-księgową powiatowych instytucji kultury: 

Powiatowej Biblioteki Publicznej im. Heleny i Stefana Nasfeterów, Powiatowego Centrum 

Dziedzictwa i Twórczości przejętych z dniem 1maja 2018 roku, Powiatowego Inspektoratu 

Nadzoru Budowlanego w Wołominie z dniem 1 stycznia 2020 roku oraz dwóch 

Środowiskowych Domów Samopomocy z dniem 1 lipca 2020 roku. Na dzień dzisiejszy 

prowadzimy obsługę księgowo – płacową dla 22 jednostek powiatowych. 

Większość obsługiwanych przez CUW jednostek realizuje zadania, które obligują nas do 

prowadzenia odrębnych rachunków bankowych oraz wyodrębnionej księgowości. 

Zatwierdzony plan finansowy CUW na 2020 rok nie przewiduje środków na zatrudnienie 

nowych pracowników, dlatego też zwracam się z uprzejmą prośbą o zabezpieczenie na ten cel 

kwot brutto jakie wpływają do powiatu za prowadzoną obsługę księgowo - płacową w/w 

jednostek przez CUW (t. j.  PINB – 2500,00; PBP -1000,00; PCDz i T – 1000,00 miesięcznie) 

oraz kwot brutto jakie będą wpływały od miesiąca lipca za obsługę Środowiskowych Domów 

Samopomocy. 

 

 

 

 


